

## PŘEDBĚŽNÁ KALKULACE

### REKONSTRUKCE HALY PŘEPÁŽKOVÝCH PRACOVÍŠŤ

Brno, Husova 5

	ks/m/m2	množství	á	cena bez DPH	mezisoučet
<b>STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST</b>					
<b>A</b>	<b><u>bourací práce</u></b>				<b>276 500,00</b>
1	<u>podlahy</u>				
a	dmtž stávající dlažby 300/300	m2	255,00	150,00	38 250,00
b	dmtž stávající zvýšené podlahy 150 mm	m2	127,00	250,00	31 750,00
	25+47+55=127				
2	<u>stěny</u>				
a	dmtž stávajících příček přepážek	m2	159,00	500,00	79 500,00
	75+29+35+20=159				
3	<u>podhledy</u>				
a	dmtž stávajících kazetových podhledů	m2	274,00	200,00	54 800,00
	75+92+82+25 = 274				
4	<u>vybavení</u>				
a	dmtž stávajících osvětlovacích těles kazetových podhledů	ks	48,00	150,00	7 200,00
5	<u>drážky, vrtý</u>				
a	drážky, vrtý, elektro, voda	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
6	<u>likvidace odpadu</u>				
a	ekologická likvidace odpadu, přesun hmot	ks	1,00	50 000,00	50 000,00
<b>B</b>	<b><u>nové konstrukce</u></b>				<b>1 782 150,00</b>
1	<u>podlahy</u>				
a	opravy podkladu podlahy, nivelace	m2	255,00	400,00	102 000,00
b	dlažba 600/600	m2	255,00	1 100,00	280 500,00
c	nová zvýšená podlaha 150 mm	m2	147,00	1 500,00	220 500,00
d	povlaková krytina podlah (vinyl)	m2	147,00	1 100,00	161 700,00
	25+47+55+20=147				
2	<u>stěny</u>				
a	nové příčky přepážek	m2	144,00	5 000,00	720 000,00
	60+29+35+20=144				
3	<u>podhledy</u>				
a	nový kazetové podhledy	m2	274,00	900,00	246 600,00
	75+92+82+25 = 274				
4	<u>výmalba</u>				
a	výmalba stěny	m2	500,00	90,00	45 000,00
	67+170+263=500				
b	výmalba strop	m2	65,00	90,00	5 850,00
	65				
<b>C</b>	<b><u>technika prostředí staveb</u></b>				<b>275 000,00</b>
1	<u>elektroinstalace</u>				

a silnoproudé rozvody, instalace přepážek, kuchyňky	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00
b osvětlovací tělesa haly	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
c slaboproudé rozvody, instalace přepážek	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
2 <u>VZT, KLM</u>				
a repase stávajících rozvodů a koncových prvků VZT	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
b repase stávajících rozvodů a koncových prvků KLM	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
3 voda, kanalizace				
a rozvody vody, kanalizace ke kuchyňce	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
D <u>Rezerva na rekonstrukce</u>				230 000,00
rezerva na rekonstrukce 10%	kpl	1,00	230 000,00	230 000,00

<b>cena celkem bez DPH</b>	<b>2 563 650,00</b>
----------------------------	---------------------

## PŘEDBĚŽNÁ KALKULACE

### REKONSTRUKCE HALY PŘEPÁŽKOVÝCH PRACOVÍŠŤ

Brno, Husova 5

	ks/m/m2	množství	á	cena bez DPH	mezisoučet
<b>INTERIER</b>					
<b>1.1 Hala</b>					20 000,00
a pult vyplňování tiskopisů 1.800/350	ks	4,00	5 000,00	20 000,00	
<b>1.2 Pokladna</b>					41 500,00
a pracovní pult 1.600/450	ks	1,00	9 000,00	9 000,00	
b pracovní stůl 1.600/800	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	
c pracovní stůl 1.600/600	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	
d skříň 800/450/2.000, sokl v.100	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
e skříň 800/450/950, sokl v.100	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	
f věšáková deska 500/2.000	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	
<b>1.3 Přepážky Ztráty OP</b>					61 500,00
a pracovní stůl 1.700/550	ks	2,00	9 500,00	19 000,00	
b pracovní stůl 1.500/550	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	
c pracovní stůl 1.100/550	ks	1,00	9 000,00	9 000,00	
d pracovní stůl 1.000/550	ks	1,00	9 000,00	9 000,00	
e police 1.500/300/190	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
f police 1.100/300/160	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
g skříňka 300/450/650	ks	4,00	3 000,00	12 000,00	
h registratura 780/650/1.350 (stávající)	ks	1,00	0,00	0,00	
<b>1.4 Přepážky výdeje OP</b>					102 000,00
a pracovní stůl 1.700/550	ks	4,00	9 500,00	38 000,00	
b pracovní stůl 1.250/550	ks	4,00	9 000,00	36 000,00	
c police 1.250/350/350	ks	2,00	2 000,00	4 000,00	
d skříňka 600/400/600, sokl v.100	ks	8,00	3 000,00	24 000,00	
e registratura 780/650/1.350 (stávající)	ks	2,00	0,00	0,00	
<b>1.5 Zázemí Ztráty OP a Výdeje OP</b>					119 000,00
a šatní skříň 450/600/1.900, sokl v.100	ks	14,00	4 000,00	56 000,00	
b skříň na dokumenty 800/450/1.600	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	
c pracovní stůl 1.500/600	ks	3,00	9 500,00	28 500,00	
d jídelní pult 1.800/450/750 (varianta v.900)	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
e skříňka 600/450/750	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	
f kuchyňka	ks	1,00	12 000,00	12 000,00	
g dveře výklenku úklidu 1.500/2.550	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	

1.6

Přepážky Ohlašoven trvalého pobytu

145 000,00

a pracovní stůl 1.700/500	ks	5,00	9 500,00	47 500,00
b pracovní stůl 1.000/550	ks	3,00	9 000,00	27 000,00
c pracovní stůl 900/550	ks	2,00	9 000,00	18 000,00
d police 1.400/220/190	ks	3,00	1 500,00	4 500,00
e police 1.300/220/190	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
f skříňka 800/400/750	ks	5,00	3 000,00	15 000,00
g kontejner 350/500/650	ks	5,00	6 000,00	30 000,00

1.7

Zázemí přepážek ohlašoven trvalého pobytu

52 800,00

a pracovní stůl 1.500/800/750	ks	2,00	9 500,00	19 000,00
b skříň 800/450/1900, sokl v.100	ks	3,00	5 500,00	16 500,00
c jídelní pult 1.100/450/750 (varianta v.900)	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
d věšáková deska 800/2.000	ks	2,00	2 900,00	5 800,00
e skříňka 800/600/600 COPY	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
f skříňka 800/450/900	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
g nástěnná police 1.000/350/920	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
h jídelní pult 1.800/450/750 (varianta v.900)	ks	1,00	4 500,00	4 500,00

2.1

Sedací nábytek

215 000,00

a přepážka - ergonomické křeslo Wiesnar Hagr Paro2	ks	16,00	7 500,00	120 000,00
b hala - sdružené sadčky	ks	19,00	3 000,00	57 000,00
c hala - sklopné sedačky	ks	10,00	3 000,00	30 000,00
d konzumační pult - stohovatelná židlička	ks	8,00	1 000,00	8 000,00

D

montáže

70 000,00

doprava, montáže 10%	kpl	1,00	70 000,00	70 000,00
----------------------	-----	------	-----------	-----------

cena celkem bez DPH

831 300,00